CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 011/2021

Denomina “Francieli Miranda” o beco do lado
direito da Rua Antônio Pinto Loureiro, no
bairro Agrim Correa da Vitória, neste
município.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO, Estado do Espírito Santo, faz saber

que a Câmara Municipal aprovou e submete à sanção a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado de “Francieli Miranda” o beco - logradouro público inominado, situado do

lado direito da Rua Antônio Pinto Loureiro, no bairro Agrim Correa da Vitória, neste município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Henrique Broseghini, em 04 de maio de 2021.

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2021-2022

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 35003600350035003A00540052004100